12.10.2020 года № 38
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ – УДИНСКИЙ РАЙОН
АНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

Распоряжение
Об отмене режима функционирования «Чрезвычайная
 ситуация» муниципального звена областной территори-
альной  подсистемы РСЧС на территории Аносовского
сельского поселения.

     В связи с восстановлением ЛЭП и подачей электроэнергии населению и на объекты соцкультбыта с. Аносово,  в соответствии с Федеральным законом «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 21.12.1994 года № 68 ФЗ,  Федеральным законом от 06.12.2003 года № 131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 6 пункт 2 подпункт 1 Устава  Аносовского муниципального образования
Распоряжаюсь:
1. Снять с 19 часов 30 минут 12октября 2020 года режим «Чрезвычайная ситуация» для муниципального звена областной территориальной подсистемы РСЧС на территории Аносовского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации Аносовского МО                                                         О.Р. Яхина